
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní výstava zvířat na Podrači bude v březnu

                                            Chovatelé z Úpicka vás zvou na jarní výstavu králíků, drůbeže a holubů do chovatelského areálu v Úpici na Podrači. Výstava bude otevřena v pátek 11. 3. od 16:00 do 18:00 a v sobotu 12. 3. od 8:00 do 11:30. Při výstavě bude možné zakoupit chovná zvířata pro letošní sez�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 11.03.2022 - So 12.03.2022

                                        
                                        [image: Jarní výstava zvířat na Podrači bude v březnu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní výstava zvířat na Podrači bude v březnu

                                            Chovatelé z Úpicka vás zvou na jarní výstavu králíků, drůbeže a holubů do chovatelského areálu v Úpici na Podrači. Výstava bude otevřena v pátek 11. 3. od 16:00 do 18:00 a v sobotu 12. 3. od 8:00 do 11:30. Při výstavě bude možné zakoupit chovná zvířata pro letošní sez�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 11.03.2022 - So 12.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo v Choustníkově Hradišti

                                            16. 4. 2023 od 15:00 hodin, Kulturní sál obecního domu čp. 79. 
Vyhraje namyšlená zlatá rybka, drsná štika, důstojný čáp, pisklavý komár nebo rozpustilý žabí sbor?Loutková pohádka o tom, že kdo něco umí, nemusí být krásný, ani se chovat jako hvězda, ale že ti nejlepš�

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 16.04.2023 - Ne 16.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč

                                            Myslivecký spolek Hubertova výšinka v Čermné srdečně zve na mysliveckou podzimní zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                        [image: Poslední leč]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč

                                            Myslivecký spolek Hubertova výšinka v Čermné srdečně zve na mysliveckou podzimní zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jak být dobrým chovatelem

                                            Cílem bylo poznání propojení života zvířete s veřejností, úskalí spojená s chovem zvířat, odpovědnost za zvíře, které chovají nebo si chtějí pořídit. Prakticky si vyzkoušeli co vše je potřeba k domácímu chovu drobného ptactva a králíků.
Děti poznaly všemi smys

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            So 12.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkov zve na 4. ročník akce BLEŠÁK

                                            Město Pilníkov si Vás dovoluje pozvat na 4. ročník akce BLEŠÁK. Uskuteční se v sobotu 11.9.2021 od 9 hodin v areálu kryté haly. Vstup na akci zdarma, občerstvení zajištěno, symbolický poplatek pro prodejce 50 Kč. Více na www.pilnikov.cz. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Pilníkov zve na 4. ročník akce BLEŠÁK]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkov zve na 4. ročník akce BLEŠÁK

                                            Město Pilníkov si Vás dovoluje pozvat na 4. ročník akce BLEŠÁK. Uskuteční se v sobotu 11.9.2021 od 9 hodin v areálu kryté haly. Vstup na akci zdarma, občerstvení zajištěno, symbolický poplatek pro prodejce 50 Kč. Více na www.pilnikov.cz. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky - ZRUŠENO!

                                            Obec Malé Svatoňovice pro Vás připravila na každou adventní neděli speciální program. Kvůli aktuální covidové situaci ale bylo bohužel vše zrušeno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 19.12.2021

                                        
                                        [image: Advent u Studánky - ZRUŠENO!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky - ZRUŠENO!

                                            Obec Malé Svatoňovice pro Vás připravila na každou adventní neděli speciální program. Kvůli aktuální covidové situaci ale bylo bohužel vše zrušeno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 19.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            LEADER ČR 2007

                                            LEADER ČR 2007

                                             
V naší zemi se program LEADER uplatňoval ve dvou verzích. LEADER+ byl jedním z neinvestičních opatření operačního programu Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství. Odpovědnost za něj neslo Ministerstvo zemědělství (MZe). LEADER ČR byl pak tuzemským investičním progra

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cesta do pravěku přímo u vás na škole!

                                            Dovolujeme si Vám nabídnout Mobilní Trilopark u Vás na škole – buď v dopoledních hodinách, anebo pro školní družinu v hodinách odpoledních (podrobněji viz http://trilopark.eu/mobilni-trilopark-pro-zs nebo v letáku níže). 
Díky Mobilnímu Triloparku dostanou žáci obou stup

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v projektu ČAPEK!

                                            Nově se propagace zajímavých míst s čapkovskou tématikou rozšíří i do Středočeského kraje. Těší nás, že se novým partnerem projektu stal Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše. Jedná se o bývalé letní sídlo slavného spisovatele, kde pobýval mezi lety 1935 a 19

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Út 12.03.2024

                                        
                                        [image: Novinky v projektu ČAPEK!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v projektu ČAPEK!

                                            Nově se propagace zajímavých míst s čapkovskou tématikou rozšíří i do Středočeského kraje. Těší nás, že se novým partnerem projektu stal Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše. Jedná se o bývalé letní sídlo slavného spisovatele, kde pobýval mezi lety 1935 a 19

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Út 12.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            JARO NA DŘEVĚNCE

                                            Přijďte si prohlédnout krásné jarní výrobky a s dětmi zkusit ozdobit kraslice nebo uplést pomlázky.

                                            Jestřebí hory

                                            Po 28.03.2022 - Ne 15.05.2022

                                        
                                        [image: JARO NA DŘEVĚNCE]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            JARO NA DŘEVĚNCE

                                            Přijďte si prohlédnout krásné jarní výrobky a s dětmi zkusit ozdobit kraslice nebo uplést pomlázky.

                                            Jestřebí hory

                                            Po 28.03.2022 - Ne 15.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo míří do Hajnice

                                            Přijďte se svými svícemi a lucernami pro Betlémské světlo a doneste si ho do svých domovů! Skauti ze Dvora Kráové n. L. přivezou světlo do kostela sv. Mikuláše v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                        [image: Betlémské světlo míří do Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo míří do Hajnice

                                            Přijďte se svými svícemi a lucernami pro Betlémské světlo a doneste si ho do svých domovů! Skauti ze Dvora Kráové n. L. přivezou světlo do kostela sv. Mikuláše v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Víkendový kurz Kreslení pravou mozkovou hemisférou

                                            V kreativní činnosti jsme významně omezováni levou mozkovou hemisférou. Říká nám, že něco neumíme, že se to nepodaří a že to nemá smysl ani zkoušet. Na pravou tvořivou hemisféru se na kurzu účastníci naladili pomocí jednoduchých většinou nelogických cvičení. Postup

                                            Jestřebí hory

                                            So 05.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




